
Ministerstvo životního prostředí

STÁTNÍ IOND 

7IVOTNÍHO PROSTŘTDI 

ČESKÉ REPUBLIKY

Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO č. SMLDEU-50-17/2022 
„Tvorba webového portálu Správy Krkonošského národního parku",

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

a

OMAX Holding s. r. o.
se sídlem/bytem: Bucharova 1281/2, 158 00 Praha
zapsaný dne: 16. června 2010 v obchodním rejstříku, 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 325936,
IČO/r.č.: 28628187
DIČ: CZ28628187
bankovní spojení: 
zastoupený: Ing. Miloš Houfek
ve věcech techn. - vedoucí týmu:  

(dále jen „zhotovitel") 
(dále jen „smluvní strany")

1. V souladu s Článkem 9. Ostatní ujednání, odst. 1. smlouvy se smluvní strany shodly na změně 
Článku 6. Cena a platební podmínky, odst. 1., a to vzhledem k posunu termínu konečného 
předání - funkčního WEBu v ostrém provozu viz. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo.

Odůvodnění:
Uzavřením Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo byl stanoven nový termín konečného předání funkčního 
WEBu v ostrém provozu do 01.07.2022, přičemž termín servisních a hostingových služeb a 
platnost samotné Smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.
Cena za hosting - po dobu platnosti smlouvy a cena za provozní (systémovou) podporu po dobu 
platnosti smlouvy uvedená v Článku 6. Cena a platební podmínky Smlouvy o dílo byla stanovena 
v souladu s původním termínem konečného předání funkčního WEBu, který byl 01.06.2022.

Nově stanovené ceny za hosting a ceny za provozní (systémovou) podporu (01.07.2022 - 
31.10.2022) činí:

Položka

Cena nabídky v Kč1)

bez DPH
DPH s DPH

Cena za hosting - po dobu platnosti

smlouvy

4.000,- 840,- 4.840,-

Cena za provozní (systémovou)

podporu po dobu platnosti smlouvy

4.000,- 840,- 4.840,-

2. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

1/2



Ministerstvo životního prostředí
STÁTNÍ fOND 

ŽIVOTNÍHO PROSTŘCDÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY

3. Tento dodatek je uzavírán elektronicky.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Ve Vrchlabí, dne V Praze, dne

PhDr. Robin Digitálně podepsal PhDr. Robin
Bohnisch

BÓ h n i SC h Datum: 2022.09.01 09:56:55 +02 00'

Miloš Houfek
Digitálně podepsal Milo? 
Houfek
Datum: 2022.08.29 
09:31:50+02'00’

PhDr. Robin Bohnisch 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku

Ing. Miloš Houfek 
jednatel
OMAX Holding s. r. o.

2/2


		2022-09-01T10:12:14+0200
	Kateřina Kynčlová




